Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 22A06E90DF-57C4846070-C97E31F6BB-E742738B29

ITARANTIM— BAHIA— SEGUNDA— FEIRA

23 DE ABRIL DE 2018|Nº 314/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Itarantim—BA

Diário Oficial do Município

SUMÁRIO
EXECUTIVO

DECRETO Nº 041/2018: “DECRETA LUTO OFICIAL PELO FALECIMENTO DO MEMORÁVEL EX-

PREFEITO NOEL CORDEIRO DE OLIVEIRA.”

PORTARIA Nº 021/2018: “SUSPENDE O EXPEDIENTE DE TRABALHO NO ÂMBITO DA ADMINIS-

TRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ITARANTIM EM SINAL DE PESAR AO FALECIMENTO DO

MEMORÁVEL EX-PREFEITO NOEL CORDEIRO DE OLIVEIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 22A06E90DF-57C4846070-C97E31F6BB-E742738B29

ITARANTIM— BAHIA— SEGUNDA— FEIRA

23 DE ABRIL DE 2018|Nº 314/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 22A06E90DF-57C4846070-C97E31F6BB-E742738B29

ITARANTIM— BAHIA— SEGUNDA— FEIRA

23 DE ABRIL DE 2018|Nº 314/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

		2018-04-23T09:22:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO